
8233-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.11.2012 № 15/10 

О проекте закона Пермского края «О порядке 
использования средств бюджета Пермского края  
для осуществления отдельных полномочий Российской 
Федерации в области лесных отношений, переданных 
органам государственной власти  Пермского края»  
(второе чтение) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета, 

руководителя рабочей группы Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания 

15.11.2012 вопрос «О проекте закона Пермского края «О порядке 

использования средств бюджета Пермского края для осуществления отдельных 

полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных 

органам государственной власти  Пермского края»  (второе чтение)». 

2. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О порядке 

использования средств бюджета Пермского края для осуществления отдельных 

полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных 

органам государственной власти  Пермского края», подготовленный рабочей 

группой, во втором чтении. 

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


